様式第１号

いの町お試し滞在宿泊申請書    年  月  日

いの町長 池田 牧子 様

現住所                                            申請者 氏名         印                     電話番号

Emailアドレス

いの町お試し滞在宿泊を利用したいので、いの町お試し滞在宿泊実施要綱第 8条の規定により、次の

とおり申請します。なお、利用にあたっては、同要綱の定めに従い適正に利用することを約束します。

区 分 □ 新 規 ・ □ 延 長 車の有無 □有・□無

使 用 施 設 土佐和紙工芸村 高野邸   ・  土佐七色の里

期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（  泊  日）

氏      名
申請者との

関係
性 別 生 年 月 日 職 業

特記事項

（国籍等）

本人

□男性

□女性

S・H・R   年 月  日              □男性

□女性

S・H・R   年 月  日

            □男性

□女性

S・H・R

年 月  日

  □男性

□女性

S・H・R   年  月  日

搬入特別設備・特殊物品の名称 数 量 使 用 場 所 搬 入 の 理 由